Deditissimus Johannes Fuchsmagen doctor.

3.
1507 Oktober? Wels.

Brief des Bischofs von Trient. Maximilian in Innsbruck. Verhand-
lungen mit den Schweizern. Starke Beschdftigung in der
Kanzlei. Schlufi unverstdndlich.

Salutem dico plurimam. Reverende pater gratias habeo pater-
nitati vestrae reverendae de sollicitudine im Kalendas samlen.??)
Rependam in maioribus vices. Post litteras quas ex regia habui alis
et recentiores ex episcopo Tridentino®) recepi ex quibus statum
rerum Pplane intelliget. Mitto etiam paternitati vestrae reverendae .
taxam principum quantum cuilibet*) oneris indictum est. Quam
et litteras episcopi Tridentini cum casuali obsignatos remittite mit-
samb dem anschlag. Alia secretiora habeo quae infra decem dies ex
regia emanarunt. Regia Majestas iter Innsprugk versus arripuit
fortasse nunc ibidem constituta. Fuit proximis diebus in Alpibus

21) Uber die Reichsunmittelbarkeit des Grafen von Schaunberg vgl
Stovrasser O. H., Zwei Studien zur §sterr. Verfassungsgeschichte 1, Zeitschrift
fur Rechtsgeschichte, Germ. Abtlg. 44. Bd. (1924) S. 114 {f.

22) oder lieben von gleicher Hand uber giinstigen geschrieben.

23) vel salutatio von gleicher Hand an den Rand geschrieben.

22) als — acht von gleicher Hand an den Rand geschrieben.

25) von gleicher Hand tber mit geschrieben.

26) 5 in der Form unserer heutigen 4.

27) Abkiirzung Kas mit dariibergeschriebenem e. Vgl Ruf S. 115, wo
von Fuchsmagens Interesse an Kalendern die Rede ist.

28) Georg von Neideck.

20) cuib mit dem gewdhnlich con oder ost zu lesenden Zeichen.

Jahxbucﬁ des Oberdsterreichischen Musealvereines. 81 Band. 14
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quos Algaw vulgo dicimus a quibus uno die in comitatum Tyrolis
proficisci facile potest. Item Schwitenses ab eo auxilio quod polli-
citi sunt binariam divisi recedere nituntur.*®) Una ipsorum pars
arma contra Gallorum regem assumere non vult alii autem pollicitis
morem gerere ut aiunt volunt. Timeo rem totam erroribus confundi
et iura regnorum non nostra sed dei dispositione pendere. Vom
landsrecht, camerecht et ordinatione nostra ne yota quidem hodie
habemus hic. Summus in cottidiano causarum examine expeditione
in modica nec aliquis ex hausratt vocatus est. Peslis suburbia hic
molestat. Quo orsum res tendet ignoro. Si quid recentioris acci-
deret vos non latebit. Equum tamen ut rogavi mendicus nutriendum
mittam sperans paternitatem vestram reverendam eo mecum
patientiam habituram. Canonico Trapp inmemor non sum nec
procurator partes suas negligit comes ob suam?!) partes suas subter-
fugio tutam impossibilis nichill in illis pro officio paternitatis vestrae
reverendae obmittam que libera utar opera mea quam servat felix.
Ex Wels quinta hora post meridiem. Mendas litterarum ipse
castigate revidendi eum nulla fuit commoditas.